

---

# M.P.S. Ejendomme ApS

**CVR-nr.: 42756261**

Langesnogvej 3  
4690 Haslev

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/12/2025**

---

**Morten Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** M.P.S. Ejendomme ApS  
Langesnogvej 3  
4690 Haslev

CVR-nr.: 42756261  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

## Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter består i anskaffelse og udlejning af ejendomme.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>242.851</b>	<b>27.448</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>242.851</b>	<b>27.448</b>
Andre finansielle indtægter		405	234
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>243.256</b>	<b>27.682</b>
Skat af årets resultat		-53.516	-6.090
<b>Årets resultat</b>		<b>189.740</b>	<b>21.592</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		189.740	21.592
<b>I alt</b>		<b>189.740</b>	<b>21.592</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.180.820	1.615.820
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.180.820</b>	<b>1.615.820</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.180.820</b>	<b>1.615.820</b>
Tilgodehavende skat			10.032
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>10.032</b>
Likvide beholdninger		15.907	68.640
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>15.907</b>	<b>78.672</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.196.727</b>	<b>1.694.492</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		154.172	-35.568
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>194.172</b>	<b>4.432</b>
Skyldig selskabsskat		43.484	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>43.484</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	30.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.919.071	1.595.858
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			64.202
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.959.071</b>	<b>1.690.060</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.002.555</b>	<b>1.690.060</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.196.727</b>	<b>1.694.492</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

0